Schusseln, Schalen, Dosen
Bowls, Dishes, Containers
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Schusseln, Schalen, Dosen
Bowls, Dishes, Containers

(0] h

150 mm, 75 mm
160 mm, 75 mm
220 mm, 75 mm
260 mm, 120 mm

(0] h

80 mm, 35mm

90 mm, 55 mm
100 mm, 65 mm
120 mm, 70 mm

45-101-16
45-101-17
45-101-22
45-101-27

45-102-08
45-102-09
45-102-10
45-102-13

0,75
1,0l
2,0l
4,5

Ixbxh

170x100%x35 mm 45-100-17
200x100x35 mm 45-100-20
250x140x40 mm 45-100-25
270x150x40 mm 45-100-27

& —

) h
0,11 40mm, 19 mm 45-103-04 0,02
0,2l 61 mm, 30mm 45-103-06 0,06l
0,3l 85mm, 40 mm 45-103-08 0,16l
04l 116 mm, 55mm 45-103-11 04l

147 mm, 75 mm 45-103-14 1,0l
210mm, 90 mm  45-103-18 2,5l
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Schusseln, Schalen, Dosen Bf ®
Bowls, Dishes, Containers e

Deckel, allein Deckel mit Schlitz
Lid, only Lid with opening

(7} 7]

50mm 45-107-50 50 mm 45-107-51

75mm  45-107-75 75mm  45-107-76
100 mm  45-107-98 100 mm  45-107-99

(0] h

30 mm, 95 mm 45-107-01
50 mm,100 mm  45-107-02
50 mm,130 mm 45-107-03

50 mm,175 mm  45-107-04 mit Graduierung/graduated
80 mm,130 mm  45-107-06 0,025 145-109-01
80 mm,175mm 45-107-07 0,050 | 45-109-02

100 mm,200 mm  45-107-08

Mundbecher Dose fiir Watte, Tampons Dose fiir Watte, Tampons
Metal Cup Containers for cotton, pellets Containers for cotton, pellets
7¢5 mm ?OO mm 45-110-09 mit Deckel/with lid ohne Deckel/without lid
' (7} h 0] h
60x 60 mm 45-111-01 60x 60 mm 45-111-11
85x 85mm 45-111-02 85x 85mm 45-111-12
1700x 50 mm 45-111-03 1700x 50 mm  45-111-13
100 x100 mm  45-111-04 100x100 mm  45-111-14
120x120 mm  45-111-06 120x120 mm  45-111-16
150 x150 mm  45-111-07 150x150 mm  45-111-17
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0,10145-114-10
0,25145-114-13
0,50145-114-14
1,00 1 45-114-15
2,00145-114-16

U

Il x b x h

330 x 225 x 30 mm 45-126-01
355 % 255 x 30 mm 45-126-02
330 % 225 x 55 mm 45-126-03
355 x 255 x 55 mm 45-126-04
420 x 320 x 50 mm 45-126-06

o

Schusseln, Schalen, Dosen
Bowls, Dishes, Containers

Deckel mit Knopf/Lid with knob

Il x b x h

165 x 85 x 35 mm 45-122-01
200 x 100 x 50 mm 45-122-03
230x 150 x 50 mm 45-122-05
300 x 200 x 50 mm 45-122-07

Deckel ohne Knopf/Lid without knob

Il x b x h

165 x 85 x 35 mm 45-124-01
200 x 100 x 50 mm 45-124-03
230 x 150 x 50 mm 45-124-05
300 x 200 x 50 mm 45-124-07

o — =i

Il x b x h

195 % 145 x 10 mm 45-128-01
280 x 140 x 10 mm 45-128-02
290 x 185 x 10 mm 45-128-03
320 % 220 x 10 mm 45-128-04
380 x 270x 10 mm 45-128-06
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